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No. Nombre Cargo institucional Departamento Cargo en CEP Teléfonos Comentarios

1
Erika Pinales Técnico Administrativo RRHH Secretaria

809-688-6544 Ext. 285

2
Yris Bueno Acosta Contadora Administrativo y Financiero

3
Mayelin Campos Técnico Administrativo RRHH

809-688-6544 Ext. 225

4
Juana Moreno Coordinadora de Capacitación Gestión y Administración Académica

809-688-6544 Ext. 254

5
Rosanna Gómez Coordinadora de Capacitación Curricular y Docente Coordinadora Operativa de Ética

6
Wendy Jiménez Analista de Planificación Planificación Coordinadora General

7
Mercedes Cordero RAI OAI

809-688-6544 Ext. 231

SUPLENTES DE LA COMISIÓN DE ÉTICA PÚBLICA 

2
José Ramón Solis Administrativo y Financiero Suplente No. 1

809-688-6544 Ext. 232

3
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Correo Electrónico 
institucional

e.pinales@capgefi.gob.do

Coordinadora Operativa de 
Controles Administrativos 809-688-6544 Ext. 283 // 

(809)768-5693

y.bueno@capgefi.gob.do

Coordinadora Operativa de 
Educación

m.campos@capgefi.gob.do

Miembro de Asesoría y Apoyo al 
área de ética.

j.moreno@capgefi.gob.do

809-688-6544 Ext. 257 // 809-
350-4646

r.gomez@capgefi.gob.do

809-688-6544 Ext. 227 // 809-
781-0409

w.jimenez@capgefi.gob.do

Miembro de Asesoría y Apoyo al 
área de educación.

m.cordero@capgefi.gob.do

Encargado División Servicios 
Generales

j.solis@capgefi.gob.do
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